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EKOLOGIA.  Zielony krok w kolejny rok, czyli noworoczne ekopostanowienia 

Przyszłość planety i realne oszczędności
Początek roku to dla wielu czas podsumowań oraz snucia planów na przyszły rok. Styczeń i luty 
to miesiące zmian, przypływu nowej energii i chęci do działania. To też doskonały moment na 
wdrożenie noworocznych postanowień. Do listy warto dopisać te, które przyniosą korzyści zarówno 
dla środowiska, jak i zasobności naszego portfela. Nawet niewielkie zmiany w codziennych nawykach 
mają ogromny wpływ na przyszłość planety i realne oszczędności.

Lista współczesnych zagrożeń 
środowiskowych jest bardzo 

obszerna. Jedno z najpoważniejszych 
to nadmierne wykorzystanie zasobów 
przyrodniczych. Wzrost gospodarczy 
i nadmierna konsumpcja prowadzą 
do zanieczyszczenia powietrza, 
wody i gleby (w tym jej degradacji) 
oraz występowania zjawisk zwanych 
wylesieniem i pustynnieniem. 
Na całym świecie obserwuje 
się zmiany klimatu, w tym jego 
ocieplanie, ekstremalizację zjawisk 
pogodowych i ich skutków. Co więcej, 
w alarmującym tempie zmniejsza się 
także różnorodność biologiczna.

Wiele osób uważa, że zmiana 
nawyków i bycie ekologicznym nie 
ma większego sensu, ponieważ 
działania jednego człowieka i tak 
nie będą miały większego wpływu. 
Nic bardziej mylnego! Wystarczy 
zastosować się do kilku zasad, które 
choć mogą wydawać się kroplą 
w morzu potrzeb, to w rzeczywistości 
przyczynią się zarówno do poprawy 
jakości naszego życia, jak i równowagi 
środowiska. Nowy rok to doskonały 
moment na przełamanie rutyny 
i podjęcie wyzwań!

Oszczędzanie zaczyna się 
w domu

Pi e r w s z y m  n owo ro c z ny m 
postanowieniem powinno być 
oszczędzanie energii elektrycznej 
i wody. Będzie to korzystne zarówno 
dla środowiska, jak i portfela. 
W Polsce produkcja energii odbywa 
się przede wszystkim w elektrowniach 
i elektrociepłowniach opalanych 
węglem kamiennym i brunatnym. 
Ich zasoby są ograniczone, a spalanie 
węgla jest niezwykle uciążliwe dla 
środowiska. Dlatego tak ważne 
jest, by wyłączać nieużywane 
urządzenia, gasić światło od razu po 
wyjściu z pomieszczenia czy używać 
ekologicznych trybów prania lub 
zmywania.

Według danych Głównego 
Urzędu Statystycznego, przeciętny 
Polak każdego dnia zużywa ok. 150 
litrów wody. 36 proc. przypada na 
utrzymanie higieny, 30 proc. zużywa 

się do spłukiwania toalety, 15 proc. 
na pranie, 10 proc. na mycie naczyń, 
6 proc. na sprzątanie, a zaledwie 
3 proc. do picia i gotowania. 
Zasobność wody w Polsce, 
w przeliczeniu na jednego 
mieszkańca, jest bardzo niska. Pod 
tym względem znajdujemy się 
w ogonie krajów europejskich. Z tego 
powodu warto dołożyć wszelkich 
starań, by nie uszczuplać zanadto 
tych skromnych rezerw. Wystarczy 
zamienić długie kąpiele na szybki 
prysznic czy włączać pralkę lub 
zmywarkę przy pełnym załadunku.

– Woda jest niezbędna w niemal 
każdym aspekcie życia człowieka. Bez 
niej trudno jest przygotować posiłek 
czy zadbać o higienę. Tymczasem, 
choć zbiorniki wodne zajmują około 
2/3 powierzchni Ziemi, to mniej niż 
1 proc. tych zasobów to woda zdatna 
do picia. Nawet niewielkie zmiany, 
takie jak zakręcanie kranu – podczas 
trzyminutowego mycia zębów 
pozwoli zaoszczędzić aż 15 litrów 
wody! – zaznacza Lisa Scoccimarro, 
liderka Akademii Ekologicznej 
Amest Otwock. 

Marnowanie jedzenia to strata 
pieniędzy

Z raportu Instytutu Ochrony 
Środowiska – Państwowego Instytutu 
Badawczego wynika, że w Polsce 
każdego roku do kosza trafi a prawie 
5 mln ton żywności. Ponad połowa, bo 
aż 60 proc. pochodzi z gospodarstw 
domowych. Marnowanie jedzenia to 
także strata pieniędzy. Warto zadbać 
o to, by wcześniej zaplanować posiłki, 
starannie przygotować listę zakupów 
i nie kupować na zapas. Ogromne 
znaczenie ma też odpowiednie 
przechowywanie i regularne 
kontrolowanie zapasów w lodówce.

Foliówka, butelka po wodzie, 
jednorazowe woreczki na pieczywo 
– nie da się ukryć, że plastik otacza nas 
z każdej możliwej strony. Pomimo 
że w porównaniu do ubiegłych lat 
obecnie używa się znacznie więcej 
ekologicznych opakowań, to skala 
„plastikowego” problemu nadal jest 
duża. Jak ograniczyć jego zużycie?

– Jest wiele prostych sposobów. Na 
zakupy warto zabierać ze sobą torbę 
wielokrotnego użytku. Oprócz tego, 
można zainwestować w wielorazowe 
woreczki na warzywa, owoce, 
czy drobne artykuły spożywcze. 
Kosztują niewiele, a posłużą przez 
długi czas. Lepszym rozwiązaniem 
niż kupowanie wody butelkowanej 
będzie zaopatrzenie się w bidon 
wielokrotnego użytku. Należy 
również pamiętać o odpowiedniej 
segregacji odpadów, która pozwoli 
na poddanie ich procesowi 
recyklingu. Dzięki temu tworzywa 
sztuczne zostaną przetworzone 
i  p o n ow n i e  w y k o r z ys t a n e 
w produkcji nowych artykułów – 
podkreśla Lisa Scoccimarro, liderka 
Akademii Ekologicznej Amest 
Otwock.

Z korzyścią dla zdrowia 
i środowiska

Jednym z najprostszych sposobów 
na zmniejszenie emisji trujących 
gazów z transportu jest korzystanie 
z komunikacji publicznej. Podróż 
autobusem, tramwajem czy metrem 
często jest szybsza i tańsza niż 
samochodem oraz pozwala uniknąć 
problemów ze staniem w korkach czy 
szukaniem miejsca parkingowego. 
W ciepłych miesiącach warto 
postawić na rower. Nie generuje on 
żadnych zanieczyszczeń, a także 
ma wiele korzyści dla zdrowia 
i samopoczucia. Podroż rowerem 
pozwala spalić nadprogramowe 
kalorie, poprawić kondycję fi zyczną, 
a przede wszystkim – zrelaksować się!

Bycie eko nie jest trudne i nie wymaga 
wielkiego zaangażowania. Zmiana 
nawyków, wyborów konsumenckich 
czy sposobu myślenia to duży krok 
w stronę lepszej przyszłości. 
Wdrożenie w życie powyższych 
zasad przyniesie korzyści zarówno dla 
środowiska, jak i zasobności naszego 
portfela.

A planeta nam za to podziękuje.

Dominika Bruździak
Biuro Prasowe

Amest Otwock sp. z o.o. 
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R E K L A M A

Kto Ci dobrze życzy?
Dla lekarza dobrze, kiedy jesteś chory.
Dla adwokata dobrze, kiedy wpadłeś w tarapaty.
Policja zadowolona, kiedy dzięki tobie może sobie 

poprawić statystyki.
Mechanik się cieszy, jak ci samochód padnie.
I tylko skarbówka życzy Ci bogactwa i dobrobytu.

Tęsknota małżeńska
Mama wyjechała na dwa tygodnie. Po powrocie 

pyta syna:
- A tata był smutny, kiedy nie było mnie w domu?
- Na początku nie, ale przez ostatnie dwa dni coraz 

bardziej.

Ślepy tropiciel
Myśliwy z wadą wzroku opowiada, jakie potrafi ą być 

sprytne i chytre lisy.
- Tropiłem drania trzy dni, oddałem do niego ponad 

pięćdziesiąt strzałów, a kiedy go wreszcie położyłem, 
okazało się że to pies!

Neutralny podpis
Donald Tusk odwiedza gospodarstwo rolne.
Gdy znalazł się w chlewni, pośród stada dorodnych 

świń, towarzyszący grupie oficjeli fotoreporterzy 
natychmiast strzelają fotki.

Na to Tusk:
- Tylko żeby mi tam nie było jakiegoś głupiego 

podpisu pod zdjęciem, typu „Donald i świnie” albo 
coś takiego!

- Ależ skąd panie premierze. Wszystko będzie cacy.
Nazajutrz ukazuje się gazeta ze zdjęciem Tuska wśród 

świń i podpis „Premier Donald Tusk (trzeci od lewej)”.

Bezinteresowny narzeczony
- Wcale mi nie chodzi o to, że wasza rodzina jest 

bogata, po prostu kocham pana córkę i chcę się z nią 
ożenić

- Z którą z nich, bo mam trzy?
- Z dowolną.

Wyznanie męża
Żona do męża.
- Kochanie, jakie kobiety Ci się podobają najbardziej: 

piękne czy mądre?
- Ani takie, ani takie, Ty mi się najbardziej podobasz...

Lokalna kultura
Autobus, mężczyzna ustępuje miejsca kobiecie. 

Wtedy kobieta zaczyna rozmowę:
- Pan jest z Krakowa?
- Tak, a jak się pani zorientowała?
- Ustąpił mi pan miejsca!
- Rozumiem. A pani jest z Warszawy?
- Tak, a skąd pan wie?
- Pani nie powiedziała dziękuję.

Wiek ryby
Pewnego razu wędkarze spierali się o to, jak określić 

wiek ryby. Kłócili się przez długi czas, opowiadając 
różne wersje o płetwach, łuskach, kolorze.... Podczas 
kłótni podszedł do nich miejscowy i postanowili go 
zapytać:

- A jak prawidłowo określić wiek ryby?
- Po oczach!!!
- To jak????!!!!
- Im dalej oczy znajdują się od ogona, tym ryba jest 

starsza.                                                   Źródło:  https://perelki.net/

UŚMIECHNIJ SIĘUŚMIECHNIJ SIĘ
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8 lutego, godz. 11:00
Tłusty czwartek. Coś dla duszy, coś dla 

ciała – wykład Pruszkowskiego Uniwersytetu 
Trzeciego Wieku, Sala Audytoryjnia MOK 
,,Kamyk”. Wstęp dla słuchaczy PUTW

15 lutego, godz. 11:00
Wiatr z południa, wiatr  ze wschodu 

– nie tylko Goran Bregovic, wykład 
Pruszkowskiego Uniwersytetu Trzeciego 
Wieku, Sala Audytoryjnia MOK ,,Kamyk”. 
Wstęp dla słuchaczy PUTW

16 lutego, godz. 19:00
Koncert walentynkowy Maciej Szulc – 

piosenki o miiłości, której nikt nigdy nie ma 
dość. W programie piosenki autorkie oraz 
covery. Sala Audytoryjnia MOK ,,Kamyk”. 
Wejściówki do pobrania od 2 lutego na www.
mok-kamyk.pl i w siedzibie MOK

Ośrodek Kultury Gminy Grodzisk 
Mazowiecki

ul. Spółdzielcza 9 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

Tel. (22) 734 79 00
e-mail: grodzisk@centrumkultury.eu

9 – 11 lutego, godz. 17:15
Kino Wolność: ,,Sound of Freedom. 

Dźwięk wolności” – to prawdziwa historia 
Tima Ballarda (w tej roli znany z Pasji Jim 
Caviezel), byłego agenta rządowego USA, 
który rezygnuje z pracy, aby poświęcić życie 
ratowaniu dzieci przed losem gorszym niż 

śmierć. Produkcja: USA, Meksyk, Kolumbia, 
Reżyseria: Alejandro Monteverde, Gatunek: 
dramat/thriller, Obsada: Jim Caviezel, Mira 
Sorvino, Bill Camp, Długość: 135 min

O p a d a j ą c e  l i ś c i e  /  P R E M I E R A 
OGÓLNOPOLSKA – KINO WOLNOŚĆ. Film 
otrzymał Nagrodę Jury na ostatnim festiwalu 
w Cannes, jest także fi ńskim kandydatem do 
OSCARA. 

9 lutego, godz. 18:00 – 20:00
Spotkanie z Michałem Rzecznikiem, 

autorem komiksu „Dziennik okupacyjny 
Stanisława Rembeka” pisarza mieszkającego 
na przedmieściach Grodziska podczas 
II wojny światowej. To pierwszy komiks 
poświęcony realiom panującym podczas 
okupacji lat 40. XX wieku w Grodzisku. 
Biblioteka Główna (II p. Mediateki) przy ul. 
3 Maja 57 w Grodzisku Mazowieckim Więcej 
informacji o komiksie: https://tiny.pl/czvwq 
Wstęp wolny!

17 lutego, godz. 11:00 – 12:00
Grodziski Klub Małego Podróżnika – 

Chiny. Poczekalnia PKP zaprasza na kolejne 
spotkanie Grodziskiego Klubu Małego 
Podróżnika. Tym razem wybierzemy się do 
Chin, jednego z najbardziej zaludnionych 
krajów świata. Liczba miejsc ograniczona 
decyduje kolejność zgłoszeń. Zapisy 
rozpoczną się 5 lutego na stronie: www.
centrumkultury.eu/poczekalnia-pkp

Stare Kino fi lia Milanowskiego Centrum 
Kultury, Marszałka Józefa Piłsudskiego 33, 

Milanówek, Tel. (22) 758 32 34

8 lutego, godz. 19:00
Koncert karnawałowy w wykonaniu 

Milanowskiej  Ork iestr y Dętej  im. 
Feliksa Dzierżanowskiego, szczegóły na 
mckmilanowek.pl

9 lutego, godz. 20:00
Wykład Historyczny: , ,Milanówek 

– historia nieoczywista”, wydarzenie 
w ramach cyklu spotkań prowadzonych 
przez stowarzyszenie Milanowianki

10 lutego, godz. 18:00 
Bal taneczny dla seniorów w Zespole 

Szkół Nr 1, ul. Piasta 14, szczegóły na 
mckmilanowek.pl

11 lutego, godz. 12:00
,,Odzyskaj swoją moc” Warsztaty Pracy ze 

Stresem Techniki oddechowe i joga kundalini, 
wydarzenie w ramach Klubu Kobiecych 
Pasji. Zapisy: (22) 758 32 34, szczegóły na 
mckmilanowek.pl

14 lutego, godz. 15:00-18:00
Warsztat Walentynkowy – tworzenie 

walentynkowych upominków, szczegóły 
na mckmilanowek.pl

17 lutego, godz. 16:00
Teatrzyk dla Dzieci interaktywne 

przedstawienie dla najmłodsz ych 
w wykonaniu Teatryle, szczegóły na 
mckmilanowek.pl

18 lutego, godz. 16:00
Otwarte Mistrzostwa w Brydżu Sportowym 

turniej brydżowy otwarty dla wszystkich 
chętnych, szczegóły na mckmilanowek.pl

8 lutego, godz. 16:00
Zapraszamy na Tłusty Czwartek przy pączku, 

herbacie i muzyce w Domu Kultury „Miś”. Wstęp 
wolny. Dom Kultury ,,Miś”, ul. Zagłoby 17

8 lutego, godz. 18:00
Zapraszamy na spotkanie z trychologiem 

Ewą Cognac. Temat wykładu „Jak zachować 
włosy w dobrej formie” - Droga do zdrowia. 
Wstęp wolny. Dom Kultury ,,Portiernia”, ul. 
Traktorzystów 20 

9 lutego, godz. 18:00
Zapraszamy na wernisaż wystawy Anny 

Poszepczyńskiej i Rafy Janko pt. „W ramach 
komiksu”. Wstęp wolny. Dom Kultury 
,,Portiernia”, ul. Traktorzystów 20 

10 lutego, godz. 17:00
Zapraszamy na wernisaż wystawy 

malarstwa Danieli Pachnickiej pt. „Pejzaże”. 
Ekspozycja czynna do 3 marca. Wstęp wolny. 
Ośrodek Kultury “Arsus” (galeria „Ad-Hoc”), ul. 
Traktorzystów 14

13 lutego, godz. 16:00
Zapraszamy na „Walentynki” czyli 

wieczorek towarzyski w Klubie Seniora 
„Wesoła Chata”. Wstęp wolny. Dom Kultury 
,,Miś”, ul. Zagłoby 17

13 lutego, godz. 17:30
Kreatywni 40+. Zajęcia decoupage dla 

dorosłych. Obowiązują zapisy. Biblioteka 
Publiczna - Oddział „Czechowice”, Plutonu 
AK ,,Torpedy” 47

Informacje zebrał: (mg)

PRUSZKÓW

MILANÓWEK

GRODZISK MAZOWIECKI

•Wystawy

                                                                                 •Spotkania

                •Wydarzenia sportowe i inne

WARSZAWA - URSUS

 Zgodnie z art. 75e ust. 14, w związku z art. 88 i 90 ustawy z dnia 
10 maja 2018 r. o Centralnym Porcie Komunikacyjnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 892 ze zm.), dalej ustawa CPK, oraz zgodnie z art. 9, art. 10 § 1,
art. 61 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r., poz. 775 ze zm.) - dalej Kpa, 
niniejszym zawiadamia się, że w dniu 15 stycznia 2024 r. zostało 
wszczęte postępowanie w sprawie wydania decyzji o pozwoleniu 
na prace wstępne:

inwestor:               Centralny Port Komunikacyjny Sp. z o.o.
                                      Al. Jerozolimskie 142B, 02-305 Warszawa

inwestycja:         „budowa Centralnego Portu Komunikacyjnego
                                            wraz z urządzeniami i obiektami niezbędnymi do
                                   jego funkcjonowania”

Adres zamierzenia inwestycyjnego:
pow. grodziski, gm. Baranów, jedn. ew. nr 140503_2
Obręb 0005 Buszyce działki ew. nr: 235, 254, 255, 244, 36/1, 36/2, 
321, 289/2, 42/2, 42/3, 32, 45, 46, 47/3, 47/1, 208, 283/1
Obręb 0007 Drybus działki ew. nr: 89, 74/2, 91, 96, 74/1, 74/4, 74/3, 
74/5, 90, 86, 87
Obręb 0020 Strumiany Dolne działki ew. nr: 320, 383, 407, 485, 
494, 286, 285, 257, 358, 437, 254, 300, 351, 363, 364, 366, 368, 283, 
328, 329, 281, 284, 330, 282, 458, 249, 295, 345, 427, 478, 252, 298, 

348, 212, 213/3, 214/2, 256, 357, 436, 484, 493, 73, 74, 423, 424, 
555/2
Obręb 0023 Strumiany Górne działki ew. nr: 203/2, 2, 338/2, 
343/2, 104, 28, 63, 64, 82, 9, 44, 232
Obręb 0021 Wyczółki działki ew. nr: 275/53, 276/21, 276/22, 140, 
144/1, 143/1, 276/14, 275/17, 275/20, 275/23, 275/26, 275/29, 
275/38, 275/41, 275/44, 275/47, 276/17, 276/20, 276/25, 276/26, 
276/28, 276/29, 276/10, 276/11, 276/5, 276/6, 275/1, 276/1, 
275/16, 275/19, 275/22, 275/25, 275/15, 275/18, 275/21, 275/24, 
275/27, 275/30, 275/33, 275/36, 275/39, 275/42, 275/45, 275/48, 
275/51, 276/15, 276/18, 208, 209, 216, 218, 276/12, 45/6, 42/6, 
122/3, 123/1, 206, 207, 275/28, 275/31, 275/37, 275/40, 275/43, 
275/46, 275/49, 276/16, 275/52, 275/34, 124/1, 124/2, 122/1, 
276/19, 276/24, 276/27, 275/32, 275/50, 276/23, 219, 217, 276/13, 
275/35, 153/1, 32/2, 35, 186/1, 211, 213, 160, 155, 226, 265, 267

pow. żyrardowski, gm. Wiskitki, jedn. ew. nr 143805_5
Obręb 0006 Duninopol działki ew. nr: 41, 90, 95, 18, 20, 75, 98, 
70, 29, 71, 87, 72, 30, 15, 86, 57, 60, 61, 7, 12, 79, 40, 3, 6, 73, 74
Obręb 0022 Nowy Oryszew działki ew. nr: 11, 92, 6, 34, 4/4, 41/1, 
47, 68, 99, 100, 103, 21, 46, 69, 72, 73, 104
Obręb 0024 Podbuszyce działki ew. nr: 65/1, 65/2, 65/3, 65/4, 
65/5, 65/6, 65/7, 65/8, 65/17, 65/18, 65/19, 65/20, 65/21, 65/22, 
65/23, 18
Obręb 0025 Podoryszew działki ew. nr: 36, 22/2, 24, 26, 6, 33, 12, 23, 2, 3

pow. żyrardowski, gm. Wiskitki, jedn. ew. nr 143805_5
Obręb 0011 Maurycew działki ew. nr: 34/2, 83, 16/6, 15, 69/4, 
68, 14/4, 19/2, 72, 4
Obręb 0018 Pawłówek działki ew. nr: 37/1, 64, 69, 71, 36, 44/1, 
46, 47
Obręb 0022 Skrzelew działki ew. nr: 149/5, 102, 157, 156/4, 
155/3, 155/4, 155/6, 156/2, 96, 150, 122, 32, 128, 129, 149/2, 
64/2, 70, 158, 159/1, 160/2, 162, , 44/2, 43/2, 17, 25, 44/1, 43/1, 
58, 29, 103/1, 168, 164/2, 149/3

Akta przedmiotowej sprawy znajdują się do wglądu 
w Wydziale Infrastruktury i Rolnictwa Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie, pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, 
gdzie do czasu wydania orzeczenia, strony mogą się zapoznać 
z materiałem dowodowym w niej zgromadzonym.

Strona chcąca zapoznać się z aktami postępowania, może tego 
dokonać w siedzibie tutejszego organu na Pl. Bankowym 3/5 pok. 
14 w poniedziałek w godz. 13.00 – 16.00 lub w czwartek w godz. 8.00 
– 12.00 po wcześniejszym umówieniu się telefonicznym pod 
nr 22 695-62-19. Osoby nieumówione nie będą obsługiwane. 
Czas przeznaczony na zapoznanie się z aktami wynosi do 30 min 
i nie może zostać przedłużony. 

Data publicznego obwieszczenia: 7 lutego 2024 r.
WIR-I.747.7.14.2023.DW
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R E K L A M A

Szukajcie nas 

na:

www.facebook.

com/Flesch 

Mazowsza

INFORMACJE Z GMINY GRODZISK MAZOWIECKI
Grodzisk Mazowiecki, ul. T. Kościuszki 12a, www.grodzisk.pl

ZIELONE MIASTO PRZYSZŁOŚCI POWSTANIE W GMINIE GRODZISK MAZOWIECKI 
Na stadionie Legii Warszawa zostało podpisane porozumienie fi rm z gminą Grodzisk Mazowiecki, która od lat współpracuje z Danią. Grzegorz Benedykciński Burmistrz Grodziska Mazowieckiego 

w obecności Króla Danii Fryderyka X osobiście podpisał dokument stanowiący początek projektu „Grodzisk Mazowiecki i Champions Park”, który zakłada stworzenie miasta przyszłości dzięki 
najnowszym technologiom i zielonym rozwiązaniom w zakresie zrównoważonego rozwoju, efektywności energetycznej i dystrybucji energii. Zielone miasteczko powstanie przy Legia Training 
Center w Urszulinie w gminie Grodzisk Mazowiecki.

- Legia wybrała Grodzisk Mazowiecki, żeby wybudować tam swoje centrum szkoleniowe. Wokół tego centrum Legia chce zbudować zielone miasto, czyli miasto na wzór tego, co dzisiaj dzieje się 
w Skandynawii, a szczególnie w Danii - mówi burmistrz Grodziska Mazowieckiego.

Gmina Grodzisk Mazowiecki od lat podejmuje zróżnicowane działania na rzecz rozwoju poszczególnych obszarów gminy, z dbałością o mieszkańców, środowisko naturalne, inwestujące 
w sposób zrównoważony fi rmy i innych interesariuszy, w tym działania adaptacyjne zapobiegające reperkusjom związanymi ze zmianami klimatu. W ramach rewitalizacji terenów, Gmina 
wspierała między innymi budowę Centrum Treningowego i Badawczo & Rozwojowego Legia Training Center – najnowocześniejszego ośrodka treningowego w tej części Europy.
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OGŁOSZENIA DROBNE
 od osób prywatnych za darmo!

Wyślij  treść SMS na nr.  601 438 500
lub zadzwoń: (22)  730 33 41

AUTOMOTO:
-Kolekcjoner kupi stare auta: Syrena, 

Mikrus, Warszawa, Fiat 126p i 125p, 
Trabant, Wartburg. Stan obojętny. Tel. 
505 529 328

-Kompletny silnik ze skrzynią biegów 
do Fiata 126p FL, cena: 300 zł + dwa koła 
z felgami po 50 zł/szt. Tel. (22) 755 50 37

-Kupię części do starych motocykli, 
osprzęt, lampy, siedzenia i inne części 
luzem. Tel. 503 757 845

-Kupię każdy samochód osobowy 
i dostawczy, również rozbity i bez 
dokumentów. Tel. 519 353 990

-Kupię stare motocykle i wszelkie 
części: silniki, ramy, baki, koła, kosze, 
gaźniki, skrzynie biegów, siedzenia, 
prądnice, bagażniki, lampy, zawieszenia 
i inne. Tel. 505 529 328

-Kupię starsze toyoty i mercedesy: 
osobowe, dostawcze i ciężarowe . Stan 
techniczny bez znaczenia, mogą być bez 
przeglądu  i OC. Tel. 668 171 639

-Sprzedam Audi Au-B6, 1,8T, prod. 
2003 r. Przebieg: 252 316 km. Cena: 6500 
zł. Tel. 507 519 337

NIERUCHOMOŚCI:
-Może ktoś odsprzeda  kawałek 

działki budowlanej - do 50 kilometrów 
od Pruszkowa.  Szuk am tylko 
i wyłącznie czegoś okazyjnie. Może 
jakaś starsza osoba może odsprzedać 
część działki, którą nie ma już siły się 
zajmować. Tel. 574 215 996

-Kupię lokal usługowy do 30 m2 

w Milanówku lub Grodzisku Maz. Tel. 
600 615 801

KUPIĘ - SPRZEDAM:
-Antyczne meble, obrazy, srebra, 

platery, szable, bagnety, orzełki, książki, 
odznaki, odznaczenia, pocztówki, 
bibeloty zakupię – za gotówkę. Tel. 504 
017 418; 601 336 063

-Antyki: szafa trzydzwiowa i bieliźniarka
 z okresu międzywojennego. Cena: 800 
zł i 500 zł. Tel. 606 728 039

-Amplituder stereo TOSCA 303, 
produkcji Unitra lata 80 - te, kolor czarny, 
w pełni sprawny sprzedam za 300 zł. Tel. 
696 378 821

-Damskie półbuty zimowe, szare 
marki WOJAS, rozmiar: 37/38 sprzedam 
za 100 zł. Tel. 669 659 415

-Dla łowców skarbów: zegar ścienny 
METRON z lat 60-tych ub. wieku 
w bardzo dobrym stanie, cena: 400 zł, 
kolor brązowy, obraz z lat 20-tych XX w. 
Tel. 669 659 415

-Dwa zlewozmywaki dwukomorowe 
z ociekaczem po lewej stronie. Wymiary: 
120 x 60 cm ze stali nierdzewnej.
W komplecie: bateria i syfon. Cena: 200 
zł/szt. Tel. 694 068 849

-Gramofon węgierski na płyty 
winylowe produkcji VELA na wkładki 
UF-50 i UF-100 sprzedam za 100 zł. Tel. 
696 378 821

-Klatka dla ptaków (papużki, 
kanarki) o wymiarach: długość - 43 cm, 
wysokość - 62 cm, szerokość - 27 cm
z pełnym wyposażeniem, sprzedam za 
100 zł. Tel. 696 378 821

-Kolekcjoner kupi: bagnety, szable, 
hełmy i inne militaria z II Wojny 
Światowej. Tel. 668 171 639

-Kolekcjoner kupi zielone naczynia 
Porcelitu Pruszków: kubki,  dzbanki, 
talerze itp.  Tel. 668 171 639

-Krajzegę dużą z piłami i przewodem 
sprzedam za 1000 zł. Tel. 503 734 902

-Kuchnia gazowa czteropalnikowa
z piekarnikiem w pełni sprawna 
produkcji PREDOM WROZAMET, kolor 
biały. Cena: 350 zł. Tel. 696 378 821

-Kupię butlę gazową 11 kg. Tel. 668 
171 639

-Kupię fotele z drewnianymi 
podłokietnikami z czasów PRL. Tel. 668 
171 639

-Kupię kubki z Porcelitu Pruszków, tak 
zwane krokodyle. Tel. 668 171 639

-Kupię oryginalną literaturę dotycząca 
starych motocykli: katalogi części, 
instrukcje napraw, prospekty. Tel. 503 
757 845

-Kupię piecyk żeliwny typu koza
i metalową kuchnię węglową. Tel. 668 
171 639

-Kupię płyty tekstolitowe. Tel. 668 171 
639

-Kupię pralkę wirnikową typu FRANIA
z podgrzewaczem. Tel. 733 424 668

- L o d ów k a  w ł o s k a  Z A N U S S I 
z zamrażarką sprawna, w pełni sprawna, 
kolor biały. Wysokość: 160 cm, cena:  250 
zł. Tel. 696 378 821

-Maszynę do szycia SINGER - ok. 
90-letnią, stan dobry, sprawną, 
sprzedam. Tel. 783 597 766

-Miniszklarenka - wysokość: 90 cm, 
szerokość: 39 cm, długość: 79 cm, cena: 
50 zł. Tel. 694 930 816

-Nowe w oryginalnym opakowaniu 
wewnętrzne drzwi Porta z futrynami - 
4 sztuki sprzedam. Tel. 728 617 699

-Oddam gałęzie sosnowe na opał lub 
zrębki. Tel. 511 505 265

-Odkupię od emerytowanego 
elektryka stare zapasy materiałów 
elektroinstalacyjnych. Tel. 668 171 639

-Odkupię stare, nowe i niepotrzebne 
rzeczy: książki, płyty, monety, znaczki, 
medale, narzędzia, zegarki, fotooptyka 
i inne podobne. Tel. 507 180 551

- Odkupię za drobną k wotę 
niepotrzebne, nieduże akwarium. Tel. 
796 421 574

-Ok azja:  wyprzedaż nowych 
garniturów w różnych kolorach - wzrost 
188 cm, obwód klatki piersiowej 98 cm, 
obwód pasa 92 cm. Tel. 660 930 281

-Pieluchomajtki SENI rozmiar M (80 - 
110), pięć opakowań, za pół ceny.  Tel. 
880 280 410

-Protezy piersi silikonowe tanio 
odsprzedam. Tel. 515 094 087

-Prostokątne lustro w ramie sosnowej, 
bez uszkodzeń, jak nowe sprzedam. 
Wysokość: 140 cm, szerokość: 44 cm. 
Rama o szerokości: 5,5 cm. Powierzchnia 
samej tafli lustra: szerokość - 33 cm. 
długość - 28 cm. Cena: 100 zł. Tel. 518 
357 026

-Skrzynia plastikowa, nowa, zamykana 
na kłódkę, długość: 117 cm, szerokość: 
45 cm, wysokość: 56 cm, o pojemności 
280 l. Cena: 100 zł. Tel. 694 930 816

Sprzedam akwarium o wymiarach: 
szer. 60 cm, wys. 35 cm, gł. 30 cm. Cena: 
60 zł. Tel. 574 215 996

-Sprzedam bandownice. Cena: 70 zł. 
Tel. 574 215 996

-Sprzedam buty męskie, nowe, czarne 
z szarą podeszwą – skórzane. Rozmiar: 
44. Cena: 150 zł. Tel. 574 215 996

-Sprzedam biurka do garażu lub 
pomieszczenia gospodarczego, 
bardzo tanio oraz wiele innych rzeczy 
z wyprzedaży garażowej. Grodzisk 
Mazowiecki, tel. (22) 755 74 87

-Sprzedam dwa materace do spania. 
Wymiary: 160 x 70 x 10 cm. Cena: 50 zł/
szt. Tel. 517 055 503

-Sprzedam drewno opałowe: sosna 
oraz mieszane. Tel. 501 201 381

-Sprzedam drewniany stol ik 
z szufl adą. Wymiary: 120 – 41 – 77 cm, 
kolor biały. Cena: 50 zł. Tel. 574 215 996

-Sprzedam drukarki DESK JET: D1560 
i D1660. Tel. (22) 723 69 39

-Sprzedam joystick Logitech 
z wejściem na USB. Stan bardzo dobry, 
cena: 150 zł. Tel. 574 215 996. Polecam

-Sprzedam kilkuletnie drewniane 
drzwi wejściowe z ościeżnicą. Cena: 500 
zł (do negocjacji). Tel. 664 769 329

-Sprzedam kolumny 80 VAT, stan 
bardzo dobry. Tel. 881 206 509

-Sprzedam kolumny głośnikowe trzy 
komplety. Tel. 608 121 157

-Sprzedam komplety kieliszków ze 
złotymi krawędziami. Komplet - 32 
sztuki. Cena: 130 zł komplet. Tel. 510 
760 873

-Sprzedam kompletny serwis do 
kawy na sześć osób oraz dwa kufle
z Pruszkowa. Tel. 539 791 727

-Sprzedam krewetki akwariowe Red 
Cherry. Cena: 3 zł za sztukę. Tel. 574 215 
996

-Sprzedam książki do technikum 
oraz szkoły w yższej z wiązane 
z ekonomią i rachunkowością. Więcej 
informacji pod nr tel. 660 180 906

-Sprzedam kuchnię (gazowy 
piekarnik, brązowa) za 300 zł, pralkę 
automatyczną (mała) za 500 zł, drugą 
wąską pakowaną od góry za 400 zł, małą 
lodówkę za 300 zł. Tel. 880 280 410

-Sprzedam lektury szkolne na DVD. 
Cena: 5 zł za sztukę. Tel. 574 215 996. 
Polecam

-Sprzedam ładny i sprawny odkurzacz. 
Posiada regulacje siły ssania. Cena: 130 
zł. Tel. 574 215 996. Polecam

-Sprzedam ławeczkę jednoosobową 
na cmentarz. Cena: 60 zł. Tel. 574 215 
996

-Sprzedam lawo-stół – szerokość 127 
cm długość, 67 cm szerokość + blat 
składany 36 cm. Cena do uzgodnienia. 
Tel. 694 930 816

-Sprzedam maszynę do siatki 
ogrodzeniowej kompletną w bardzo 
dobrym stanie wraz z dodatkowymi 
akcesoriami. Tel. (22) 755 74 87 Grodzisk 
Mazowiecki

-Sprzedam maszynę do szycia 
RADOM.  Sprawna. Tel. 539 791 727

-Sprzedam materac do spania 
o wymiarach: 160 cm x 200 cm, wys. 18 
cm. Bardzo krótko używany. Cena do 
uzgodnienia. Tel. 660 930 281

-Sprzedam materac ortopedyczny 
na stelażu o wymiarach: 200 cm
x 160 cm, mało używany. Cena: 250 zł. 
Tel. 506 981 683

-Sprzedam narty biegowe Volans dług.: 
175 cm, szer. : 7 cm, kijki: 130 cm, wiązania 
Salomon i Geo. komplet nieużywany. 
Cena: 1000 zł. Tel. 695 681 450

- Spr zedam nową kuchenkę 
mikrofalową kolor srebrny. Tel. 795 173 
488

-Sprzedam nowy kask motocyklowy, 
rozmiar M, kolor granatowy. Cena: 170 
zł. Polecam, Pruszków. Tel. 574 215 996

- S p r z e d a m  n o w y  m a t e r a c 
przeciwodleżynowy, rurowy. Tel. 517 
876 390

-Sprzedam odśnieżarkę samojezdną 
(dwukołowa) napędzana silnikiem 
amerykańskim. Nowa, nieużywana, 
cena: 1200 zł. Tel. 601 362 504

-Sprzedam papużki faliste - 12 szt., 
różne kolory oraz klatki. Tel. (22) 755 74 
87 Grodzisk Mazowiecki

-Sprzedam poduszki na krzesła
z IKEA - 8 sztuk. Kolor: burgund
z białymi kwiatami. Tel. 694 930 816

-Sprzedam pralkę Frania za 150 zł. Tel. 
608 121 157

-Sprzedam pralkę ładowaną od góry, 
stan bardzo dobry. Cena: 400 zł. Tel. 660 
456 396

-Sprzedam przedłużacz elektryczny, 
czterożyłowy, gruby, długość: 63 mb, 
wtyka 63A dwa gniazda 32A - 16 A. Cena: 
700 zł. Tel. 503 734 902

-Sprzedam półki: potrójne i podwójne 
i karnisz półkę (sosna) szer. ok. 60 - 70. 
Ładne, tel. 880 280410

- S p r z e d a m  r a d i o t e l e f o n y 
tranzystorowe z ZEW UNITRA WAREL 
RT 4403 oraz zasilacze, głośniki, gruszki
i przewody. Grodzisk Mazowiecki. Tel. 
(22) 755 74 87

-Sprzedam: stół, krzesła, szafę – 
mazowieckie. Tel. 602 47 07 43

-Sprzedam tanio plecak JANSPORT, 
krótko używany. Tel. 660 930 281

-Sprzedam telewizory kineskopowe: 
21 i 28 cali, bardzo dobry odbiór. Tel. (22) 
755 74 87 Grodzisk Mazowiecki

-Sprzedam termę elektryczną ok. 40 
l, mało używana. Cena: 150 zł. Tel. 880 
280 410

-Sprzedam używaną nóżkę do roweru. 
Cena: 12 zł. Tel. 574 215 996

-Sprzedam używaną piłkę do 
koszykówki Marcin Gortat. Cena: 60 zł. 
Tel. 574 215 996

-Sprzedam używany kask Yohe na 
choppera / skuter. Rozmiar: 55-56. Cena: 
75 zł. Tel. 574 215 996

- Sp r ze d a m  wę d k ę  s k ł a d a n ą 
z kołowrotkiem oraz składane krzesło 
dla wędkarza. Cena: 100 zł. Tel. 783 597 
766

-Sprzedam wieszak na rower do 
ściany. Cena: 30 zł. Tel. 574 215 996 

-Stara maszyna do szycia SINGER, 
uszkodzona góra, ale nogi żeliwne 
zdrowe. Cena: 320 zł. Tel. 669 659 415

-Telewizor 21 cali SAMSUNG. Cena: 
99 zł Ursus. Tel.  501 152 945

-Telewizor stereo Philips, kolor 
grafi towy, sprawny z pilotem sprzedam. 
Cena:  120 zł.  Tel. 696 378 821

-Z lewozmywak z nierdzewki, 
dwukomorowy z baterią, stan dobry+. 
Cena: 80 zł. Tel. 880 280 410

-Złom kupię - minimum 200 kg. Tel. 
797 760 488 lub 515 146 480

USŁUGI:
-Docieplanie budynków. Tel. 795 

96 96 96
-Drobne prace remontowo - 

budowlane, naprawy, poprawki itp. 
Tel. 508 573 344

-Glazura, terakota, malowanie, 
hydraulika, biały montaż. Tel. 660 854 878

-Malowanie, gładzie, zaprawy, 
drobne naprawy budowlane. Tel. 507 
180 551

-Usługa Złota Rączka. Sama nie 
radzisz sobie z naprawami. Tel. 730 
372 452

-Wycinka drzew, pielęgnacja  
ogrodów, żywopłotów, wywóz gałęzi 
itp. Tel. 515 146 480

RÓŻNE:
-Bezpłatny wywóz złomu itp. Tel. 

515 146 480
-Budę dla psa dużego -  był 

w niej sznaucer olbrzym. Oddam 
b e z p ł a t n i e ,  o d b i ó r  w ł a s n y m 
transportem. Tel. 601 94 55 83

- O s o b a  n i e p e ł n o s p r a w n a 
p o s z u k u j ę  o p i e k u n a  d o 
wyprowadzania psa rasy labrador, 
odpłatnie (do uzgodnienia) - Ursus 
Niedźwiadek. Tel. 516 736 196

-Poszukuję używaną lodówkę
w dobrym stanie do mieszkania
w Ursusie. Maksymalne wymiary: 
wysokość: 106-136 cm, szerokość: 
55 cm, głębokość: 60 cm. Tel. 516 
736 196

-Ziemia na wyrównanie terenu: 
5 zł/tona + transport. Tel. 504 019 716
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SPRAWDŹ NASZE OFERTY: SPRAWDŹ NASZE OFERTY: www.nadarzyn.netwww.nadarzyn.net

891/1807/ODS Nadarzyn, dom w zabudowie
szeregowej, cena 1 230 000 zł

917/1807/ODS Łazy, dom w zabudowie 
bliźniaczej o powierzchni 184 m², powierzchnia 
działki 550 m², cena 1 630 000 zł

930/1807/ODS Nadarzyn, dom na osiedlu 
NSM, powierzchnia 270 m², powierzchnia
działki 323 m², cena 1 100 000 zł

941/1807/ODS Adamowizna, połowa bliźniaka
o powierzchni 130 m², cena 785 000 zł.

42/1807/OMW Mieszkanie do wynajęcia
w Pruszkowie, powierzchnia 48 m², cena
3 000 zł/mc + opłaty

1170/1807/OGS Młochów, gmina  Nadarzyn, 
powierzchnia 1480 m², cena380 000 zł

1270/1807/OGS Rusiec, gmina Nadarzyn,
powierzchnia 3573 m², cena 893 250 zł

1159/1807/OGS Radonie k/Grodziska 
Mazowieckiego, powierzchnia 5000 m²,
cena 750 000 zł

1 0 7 2 / 1 8 0 7 / O G S  S t a r a  Wi e ś ,  g m i n a
Nadarzyn,  budowlana o powierzchni
1 500 m², cena 450 000 zł

1181/1807/OGS Rusiec, kompleks działek 
budowlanych o powierzchni po 1000 m², 
cena 500 000 zł

562/1807/OGS Urzut, gmina Nadarzyn,
dwie działki o powierzchni 2 154 m², cena
538 500 zł

1386/1807/OGS Ojrzanów, działka rolno-
budowlana o powierzchni 22 800 m², cena
2 200 000 zł

1440/1807/OGS Rusiec, gmina Nadarzyn, 
budowlana o powierzchni 1 150 m², cena
434 070 zł

1622/1807/OGS Rusiec, gmina Nadarzyn, 
działka budowlana o powierzchni 1034 m², 
cena  467 100 zł 

1641/1807/OGS Rusiec, gmina Nadarzyn, 
działka budowlana o powierzchni 1 000 m², 
cena 450 000 zł

1644/1807/OGS Rusiec, gmina Nadarzyn,
działka budowlana o powierzchni 1 034 m², 
cena 465 300 zł

1663/1807/OGS Kajetany, działka usługowo 
- produkcyjna o powierzchni 4 000 m², cena
1 550 000 zł

1738/1807/OGS Nowa Bukówka, działka
przemysłowo - usługowa, powierzchnia 
3800 m², cena 850 000 zł

1750/1807/OGS Rozalin, działka budowlana
o powierzchni 1 043 m², cena 300 000 zł

1753/1807/OGS Rusiec, gmina Nadarzyn, 
działka budowlana o powierzchni 958 m², 
cena 340 000 zł

1797/1807/OGS Krzyżówka, gm. Radziejowice,
powierzchnia 1 183 m², cena 189 280 zł

1798/1807/OGS Marynin, działka budowlana, 
powierzchnia 1682 m², cena 230 000 zł

1802/1807/OGS Żelechów, działka  budowlana,
powierzchnia 1 500 m², cena 442 500 zł

1833/1807/OGS Siestrzeń, działka budowlana
 o powierzchni 1 500 m², cena 375 000 zł

1837/1807/OGS Sękowin – Las, działka
budowlana o powierzchni 2 100 m², cena 
980 000 zł

1838/1807/OGS Kajetany, gmina Nadarzyn, 
działka budowlana o powierzchni 1 000 m², 
cena 460 000 zł

1842/1807/OGS Parole, gmina Nadarzyn, 
działka budowlana o powierzchni 2552 m², 
cena 420 000 zł

1844/1807/OGS Urzut, gmina Nadarzyn, 
działka budowlana o powierzchni 998 m², 
cena 300 000 zł

1848/1807/OGS Siestrzeń, gmina Żabia Wola,
działka budowlana o powierzchni 1 100 m², 
cena 242 000 zł

1866/1807/OGS Mirowie,  trz y  działk i 
budowlane o powierzchni:  5006 m2, 4684 m2,  
4769 m2, cena: 104 zł/ m², 520 000 zł

1877/1807/OGS Strzeniówka, działka
budowlana, powierzchnia 1 1150 m², cena 
560 000 zł

1 8 8 9 / 1 8 0 7 / O G S  S t a r a  Wi e ś ,  d z i a ł k a 
budowlana, powierzchnia 1 577 m², cena
497 000 zł

1 8 9 2 / 1 8 0 7 / O G S  K a j e t a n y,  d z i a ł k a 
budowlana, powierzchnia 2 273 m², cena 
931 930 zł

1970/1807/OGS Osowiec, gmina Żabia Wola, 
powierzchnia 2 800 m², cena 689 000 zł

1977/1807/OGS Urzut ul.  Żonkilowa, 
powierzchnia 1 293 m², cena 485 000 zł

1904/1807/OGS Żelechów, działka budowlana, 
powierzchnia 1 016 m², cena 229 000 zł

1906/1807/OGS Żelechów, działka budowlana, 
powierzchnia 1 000 m², cena 227 000 zł

1914/1807/OGS Rozalin, działka  budowlana,
powierzchnia 1 927 m², cena  443 210 zł

1918/1807/OGS Strzeniówka ul.  Miodowa, 
powierzchnia 1 000 m², cena 525 000 zł

1942/1807/OGS Stara Wieś, działka budowlana,
powierzchnia 1 000 m², cena  398 000 zł

1943/1807/OGS  Falenty Nowe, pięć  działek 
o powierzchni po 950 m², cena 615 zł/ m²

1945/1807/OGS Urzut, gmina Nadarzyn, 
działka budowlana, o powierzchni 1 500 m², 
cena 450 000 zł

1946/1807/OGS Stara Wieś, działka budowlana,
powierzchnia 3 000  m², cena 747 000 zł

1948/1807/OGS Lesznowola, działka budowlana,
powierzchnia 1 405 m², cena 533 900zł

1951/1807/OGS Żelechów, działka budowlana, 
powierzchnia 2 000  m², cena 350 000 zł

1963/1807/OGS Stara Wieś, działka budowlana, 
powierzchnia 1 000 m², cena 305 000 zł

1969/1807/OGS Osowiec, gmina Żabia Wola,
powierzchnia 1 000 m², cena 260 000 zł

1970/1807/OGS Osowiec, gmina Żabia Wola,
działka budowlana powierzchnia 2 800 m², 
cena 689 000 zł

1977/1807/OGS Urzut ul.  Żonkilowa,
działka budowlana powierzchnia 1 293 m², 
cena 485 000 zł

1 9 8 5 / 1 8 0 7 / O G S  N a d a r z y n ,  d z i a ł k a
budowlana, powierzchnia 1 400 m², cena 
560 000 zł

1 9 8 7 / 1 8 0 7 / O G S  Wa l e n d ó w,  d z i a ł k a
budowlana, powierzchnia 1 000 m², cena
350 000 zł

2001/1807/OGS Urzut, gmina Nadarzyn,
działka budowlana, powierzchnia 1 165 m², 
cena 321 500 zł

33/1807/OLW Pruszków,  do wynajęcia, 
powierzchnia biurowa 300 m²,  cena
13 000 zł/mc + opłaty

15/1807/OLS Rusiec, na sprzedaż budynek
z fi rmą, cena 1 750 000 zł
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2038/1821/ODS Brwinów, szeregowiec,

5 pokoi, pow. 150 m2, pow. działki 184 m2, cena
980.000 zł

2028/1821/ODS Milanówek, wolnostojący,
5 pokoi, pow. 134 m2, pow. działki 690 m2, cena
880.000 zł

2025/1821/ODS Błonie, Bramki, wolnostojący, 
5 pokoi, pow. 259 m2, pow. działki 1126 m2, 
cena 1.290.000 zł

2022/1821/ODS Żabia Wola, Osowiec, 
zabudowa bliźniacza, stan deweloperski,
4 pokoje, pow. 122,52 m2, pow. działka 525 m2, 
cena 899.000 zł

2019/1821/ODS Jaktorów, Jaktorów -Kolonia,
wolnostojący, stan surowy zamknięty,
2 pokoje, pow. 56,27 m2, pow. działki 660 m2,
cena 500.000 zł

2008/1821/ODS Pruszków, wolnostojący,
5 pokoi, pow. 240 m2, pow. działki 691 m2, cena 
1.600.000 zł

2007/1821/ODS Nadarzyn, Szamoty, 
wolnostojący, 4 pokoje, pow. 170 m2, pow.
działki 1640 m2, cena 1.600.000 zł
1995/1821/ODS Nadarzyn, Kajetany, 
wolnostojący, 5 pokoi, pow. 262 m2, pow. 
działki 1000 m2, cena 2.100.000 zł

1992/1821/ODS Pruszków, wolnostojący,
4 pokoje, pow. 232 m2, pow. działki 600 m2,
cena 1.500.000 zł

1818/1821/ODS Nadarzyn, Rusiec, stan 
deweloperski, willa, 7 pokoi, pow. 314 m2, pow. 
działki 1200 m2, cena 1.650.000 zł

1183/1821/ODS Michałowice, wolnostojący, 
willa, 6 pokoi, pow. 444 m2, pow. działki 980 m2,
cena 3.000.000 zł

3925/1821/OMS Milanówek, 3 pokoje, pow.
70 m2, 3 miejsca garażowe, komórka lokatorska, 
teren ogrodzony cena 700.000 zł

3924/1821/OMS Pruszków, 3 pokoje, pow. 60 m2,
do wprowadzenia, cena 738.000 zł

3923/1821/OMS Skierniewice, 3 pokoje,pow. 
60,54 m2, cena 395.000 zł

3921/1821/OMS Piastów, 3 pokoje, do remontu,
pow. 65,5 m2, cena 597.000 zł

3920/1821/OMS Pruszków, 5 pokoi, pow. 72 m2,
miejsce parkingowe cena 792.000 zł

3709/1821/OGS Żabia Wola, Słubica Wieś, 
siedliskowa, pow. 3000 m2, cena 210.000 zł

3708/1821/OGS Żabia Wola, Słubica Wieś, 
siedliskowa, pow. 4104 m2, cena 252.396 zł

3706/1821/OGS Milanówek, budowlana, pow.
1427 m2, cena 499.000 zł

3705/1821/OGS Grodzisk Mazowiecki, 
Chrzanów Mały, budowlana, pow. 1490 m2,
cena 390.000 zł

3697/1821/OGS Nadarzyn, Parole, budowlana, 
pow. 1000 m2, cena 270.000 zł

3692/1821/OGS Grodzisk Mazowiecki, 
Radonie, budowlana, pow. 3295 m2, cena 
815.000 zł

3691/1821/OGS Piastów, budowlana,pow. 
750 m2, cena 470.000 zł

3690/1821/OGS Pruszków, Michałowice,
budowlana, pow. 1050 m2, cena 1.150.000 zł

3689/1821/OGS Michałowice,Komorów,
rolna, pow. 71.689 m2, cena 3.584.450 zł

3688/1821/OGS Michałowice, Pęcice,
rolna, pow. 12.261 m2, cena 613.050 zł

3687/1821/OGS Lesznowola, Wola Mrokowska,
budowlana, pow. 1445 m2, cena 287.000 zł

3686/1821/OGS Lesznowola, Wola Mrokowska,
budowlana, pow. 936 m2, cena 186.000 zł

3685/1821/OGS Lesznowola, Wola Mrokowska,
budowlana, pow. 922 m2, cena 183.000 zł

3684/1821/OGS Lesznowola, Wola Mrokowska,
budowlana, pow. 1852 m2, cena 368.000 zł

3683/1821/OGS Żabia Wola, Osowiec,
budowlana, pow. 2800 m2,cena 689.000 zł

3681/1821/OGS Lesznowola, Wola Mrokowska,
budowlana, pow. 1106 m2, cena 220.000 zł

3680/1821/OGS Grodzisk Mazowiecki, 
Radonie, budowlana, pow. 3000 m2, cena 
620.000 zł
3679/1821/OGS Żabia Wola,Osowiec,
budowlana, pow. 1000 m2, cena 265.000 zł

3676/1821/OGS Nadarzyn, Strzeniówka,
budowlana, pow. 1150 m2, cena 560.000 zł

3671/1821/OGS Nadarzyn, Kajetany,
budowlana, pow. 1133 m2, cena 430.000 zł

3670/1821/OGS Radziejowice, Krze Duże,
budowlana, pow. 1299 m2,cena 150.000 zł

3669/1821/OGS Jaktorów, Chylice, budowlana,
pow. 1526 m2, cena 298.000 zł

3668/1821/OGS Jaktorów, Chylice, budowlana,
pow. 1001 m2, cena 245.000 złł

3665/1821/OGS Parole, Nadarzyn, budowlana,
pow. 1016 m2, cena 310.000 zł

3664/1821/OGS Jaktorów, Międzyborów,
budowlana, pow. 930 m2, cena 320.000 zł

3663/1821/OGS Nadarzyn, Urzut, budowlana,
pow. 2023 m2, cena 535.000 zł

3662/1821/OGS Żabia Wola,Wycinki Osowskie,
budowlana, pow. 4511 m2, cena 580.000 zł

3661/1821/OGS Nadarzyn, Urzut, budowlana,
pow. 2484 m2, cena 650.000 zł

3660/1821/OGS Żabia Wola,Wycinki Osowskie,
budowlana, pow. 3255 m2, cena 430.000 zł

3654/1821/OGS Żabia Wola,Huta Żabiowolska,
rolno-budowlana,pow. 2090m2 , cena 395.000 zł

3653/1821/OGS Żabia Wola, Siestrzeń, leśna
z prawem budowy, pow.  800  m2,  cena 250.000 zł

3649/1821/OGS Żabia Wola, Osowiec, 
budowlana, pow. 1100 m2, cena 278.000 zł

3643/1821/OGS Żabia Wola, Oddział, rolno-
budowlana, pow. 5000 m2,  cena 395.000 zł

3634/1821/OGS Żabia Wola, Siestrzeń, leśna
z prawem budowy,  pow. 1095 m2, cena 260.000 zł

3631/1821/OGS Brwinów, Otrębusy, budowlana,
pow. 5026 m2, cena 555.000 zł

3629/1821/OGS Pruszków, Otrębusy, budowlana,
pow. 1887 m2, cena 875.000 zł

3628/1821/OGS Żabia Wola, Żelechów, 
budowlana, pow. 2594 m2, cena 389.100 zł

3627/1821/OGS Nadarzyn,  Rozalin, budowlana,
pow. 1500 m2, cena 450.000 zł

3624/1821/OGS Nadarzyn, Rusiec, budowlana,
pow. 1250 m2, cena 437.500 zł

3622/1821/OGS Radziejowice, Adamów-Wieś,
budowlana, pow. 1600 m2, cena 192.000 zł

3621/1821/OGS Grodzisk Maz., Żabia Wola, 
budowlana, pow. 1000 m2, cena 185.000  zł

3618/1821/OGS Grodziski, Milanówek, 
budowlana, pow. 5502 m2,  cena 1.265.460 zł

3615/1821/OGS Nadarzyn, budowlana, pow.
1230 m2, cena 490.000 zł

3614/1821/OGS Nadarzyn, Rusiec, budowlana,
pow. 1037 m2, cena 466.650 zł

3613/1821/OGS Pniewy, Karolew, rolno -
budowlana, pow. 12930 m2, cena 1.950.000 zł

3611/1821/OGS Żabia Wola, Osowiec, 
budowlana, pow. 1060 m2, cena 265.000 zł

3601/1821/OGS Brwinów, Żółwin, budowlana, 
pow. 1003 m2 , cena 426.275 zł

3595/1821/OGS Nadarzyn, Strzeniówka,
budowlana, pow. 2259 m2, cena 1.106.910 zł

3590/1821/OGS  Nadarzyn, Kajetany, budowlana,
pow. 1860 m2, cena 595.000 zł

3589/1821/OGS  Nadarzyn, Urzut, budowlana, 
pow. 1000 m2, cena 350.000 zł

3585/1821/OGS Piaseczno, Baszkówka, 
siedliskowa, pow. 11213 m2, cena 650.000 zł

3583/1821/OGS Żabia Wola, Siestrzeń, 
budowlana, pow. 1509 m2, cena 349.000 zł

3575/1821/OGS Milanówek, budowlana, pow. 
3000 m2, cena 840.000 zł

3554/1821/OGS Grodzisk Mazowiecki, Odrano 
Wola, budowlana, pow. 1500 m2, cena 420.000 zł

3552/1821/OGS Grodzisk Mazowiecki, 
Odrano-Wola, budowlana, pow. 1500 m2, 
cena 330.000 zł

3550/1821/OGS Żabia Wola, Ciepłe, budowlana,
pow. 8200 m2, cena 920.000 zł

3540/1821/OGS Grodzisk Mazowiecki, 
Adamowizna, budowlana, pow. 1500  m2, 
cena 339.000 zł

3537/1821/OGS Żyrardów, Wiskitki, usługowa, 
pow. 15000 m2, cena 1.500.000 zł

3532/1821/OGS Żyrardów, Wiskitki, rolna, pow. 
230000 m2 , cena 36.800.000 zł

3523/1821/OGS Grodzisk Mazowiecki, 
Adamowizna, budowlana, pow. 1630 m2, 
cena  357.000 zł

3518/1821/OGS Brwinów, Domaniewek, rolna,
pow. 8400 m2, cena 924.000 zł

3517/1821/OGS Brwinów, Domaniew, rolna, 
pow. 12800 m2, cena 2.560.000 zł

3513/1821/OGS Brwinów, Domaniew, rolna 
pow. 13600 m2, cena 2.720.000 zł

3502/1821/OGS Nadarzyn, Parole, budowlana, 
pow. 1757 m2, cena 237.000 zł

3493/1821/OGS Wola Krakowiańska, 
Nadarzyn, budowlana, pow. 1500 m2, cena
375.000 zł

3492/1821/OGS Michałowice, Komorów, 
budowlana, pow. 2006 m2, cena 1.480.000 zł

3491/1821/OGS Ożarów Maz., Płochocin,
rolna, pow. 7134 m2, cena 606.390 zł

3490/1821/OGS Żabia Wola,  Zalesie, 
budowlana, pow. 6000 m2, cena 900.000 zł

3487/1821/OGS Brwinów, Otrębusy, łąka, 
pow. 2552 m2, cena 205.000 zł

3483/1821/OGS Mszczonów, Podlindowo, 
rolno - budowlana, pow. 122.200 m2, cena
1.500.000 zł

3478/1821/OGS Żabia Wola, budowlana, pow. 
1500 m2, cena 230.000 zł

3475/1821/OGS Radziejowice, Zboiska,
budowlana, pow. 1220 m2, cena 130.000 zł

3469/1821/OGS Radziejowice, Adamów Wieś,
budowlana, pow. 2100 m2, cena 378.000 zł

3468/1821/OGS Radziejowice, Adamów Wieś, 
budowlana, pow. 1593 m2, cena 238.950 zł

3458/1821/OGS Grodzisk Mazowiecki, Żuków, 
budowlana, pow. 24100 m2, cena 1.500.000 zł

3457/1821/OGS Michałowice, Granica, 
przemysłowa, pow. 848 m2, cena 549.000 zł

3452/1821/OGS Nadarzyn, Stara Wieś, 
budowlana, pow. 2379 m2, cena 690.000 zł

3450/1821/OGS Pniewy, Załęże Duże, rolno- 
budowlana, pow. 7300 m2, cena 160.000 zł

3449/1821/OGS Pniewy, Załęże Duże, rolno- 
budowlana, pow. 2000 m2, cena 110.000 zł

3442/1821/OGS Jaktorów, Budy Michałowskie, 
budowlana, pow. 1513 m2, cena 255.000 zł

3441/1821/OGS Radziejowice, Adamów Wieś, 
budowlana, pow. 4170 m2, cena 354.450 zł

3437/1821/OGS Grójec, Pniewy, rolno - 
budowlana, pow. 15100 m2, cena 775.000 zł

3435/1821/OGS Brwinów, Terenia, budowlana,
pow. 1500 m2, cena 310.000 zł

3426/1821/OGS  Wiskitki, usługowa, pow. 6680 
m2, cena 672.000 zł

3423/1821/OGS Żabia Wola, Bartoszówka, 
budowlana, pow. 1270 m2, cena 141.000 zł

3422/1821/OGS Żabia Wola, Bartoszówka 
budowlana, pow. 1313 m2, cena 155.000 zł

3202/1821/OGS Ożarów Mazowiecki, 
budowlana, pow. 1260 m2, cena 2.600.000 zł

3172/1821/OGS Pniewy, Przęsławice, 
budowlana, pow. 4500 m2, cena 161.000 zł

3102/1821/OGS Ożarów Mazowiecki, Święcice, 
budowlana, pow. 1000 m2, cena 450.000 zł

3014/1821/OGS Prażmów, Nowe Wągrodno, 
rolno - budowlana, pow. 13.480 m2, cena 
260.000 zł

2905/1821/OGS Prażmów, Bronisławów, 
budowlana, pow. 1200 m2, cena 126.000 zł

2904/1821/OGS Prażmów, Bronisławów, 
budowlana, pow. 1000 m2, cena 128.700 zł

2573/1821/OGS Nowy Prażmów, budowlana,
pow. 1600 m2, cena 249.600 zł

2528/1821/OGS Michałowice, Michałowice 
- Wieś, inwestycyjna, pow. 7200 m2, cena 
3.920.000 zł

569/1821/OLW Warszawa Ursus, usługowo 
- biurowy, pow. 90 m2, parking, cena 16.120 zł

568/1821/OLW Warszawa, Ursus, usługowo - 
biurowy, pow. 124 m2,parking ogólnodostępny, 
idealna lokalizacja, cena 16.120 zł

567/1821/OLW Pruszków, usługowo - biurowy, 
pow. 270 m2, parking, wjazd z Al. Jerozolimskich, 
cena 13.500 zł

553/1821/OLW Michałowice, Komorów,
usługowo - biurowy, I piętro, pow. 155 m2, 
parking, cena 6500 zł

537/1821/OLW Michałowice, Komorów, 
usługowo - biurowy, I piętro, pow. 120 m2, 
parking, cena 5500 zł

464/1821/OLW Pruszków, usługowo - biurowy,
II piętro, pow. 90 m2, parking, cena 2800 zł

454/1821/OLW Pruszków, usługowo - biurowy,
II piętro, pow. 45 m2, parking, cena 2400 zł

166/1821/OLW Pruszków, usługowo - biurowy,
II piętro, pow. 120 m2, cena 6000 zł

101/1821/OLS Warszawa, Ursus, budynek 
mieszkalno - usługowy, stan deweloperski,
pow. 630 m2, cena 6.000.000 zł
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